｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣省教育會 函

受文者：國立海洋大學附屬基隆海事

發文字號：省教行字第1150000004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1150000004_Attach1.docx)

檢送社團法人慧治教育協會【收穫經驗，累積成長｜學習

歷程檔案分享會】活動簡章1份，敬請貴校協助公告推
廣，並鼓勵教師與學生踴躍報名參與，請查照。

社團法人慧治教育協會為協助高中職師親生深入理解學習

歷程檔案製作內涵與長期累積價值，規劃辦理【收穫經

驗，累積成長｜學習歷程檔案分享會】，邀請不同學習背

景的學生，分享其學習歷程檔案的實務經驗，內容涵蓋學

習紀錄的養成方式、歷程整理與反思轉化，以及如何將回

饋建議轉化為具體行動，逐步建構具個人特色之學習歷程

檔案，期盼透過同儕經驗交流，協助學生建立正確的學檔

準備觀念。

活動資訊：

活動名稱：【收穫經驗，累積成長｜學習歷程檔案分享

會】

參與對象：全國高中職教師、學生、家長。

活動日期：115年1月31日（六）下午2時30分至4時。
活動地點：Google Ｍeet線上會議室。
活動官網：https://twpea.org/st_event_0131/

地址：100台北市中正區青島東路51號2樓
承辦人：陸海芳
電話：02-23519671#230

發文日期： 中華民國115年1月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/15

1150000475

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨函檢附活動簡章一份，敬請協助張貼宣傳。

如有疑問，請逕洽：社團法人慧治教育協會（電子郵件：

service@twpea.org； 官 方 Line@ ：

https://lin.ee/rmR7mAI）。

正本：全國高中職各校

副本：社團法人慧治教育協會

理事長 呂松林

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/15
10:10:06

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/15

1150000475